Администрация Дзержинского сельсовета
Дзержинского района Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Дзержинское

29.11.2021 .

О назначении ответственного лица

№ 27-р

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации», Закона Красноярского края от 23 апреля 2009 года № 8-3166
«Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации, расположенных на территории
Красноярского края», руководствуясь ст.7,18 Устава сельсовета:

1. Назначить ответственным за сохранение, использование и
популяризацию объектов культурного наследия (памятников истории и
культуры), находящихся в собственности администрации Дзержинского
сельсовета охране объектов культурного наследия (памятников истории и
культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на
территории Дзержинского сельсовета главного специалиста по вопросам
ЖКХ Напиленка М.А.

2. Должностное лицо, осуществляющее муниципальный контроль,
является муниципальным инспектором.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета А.И. Сонич